
PREISLISTE
Tennis:

Billard:

Klettern:

Einzelstunde		 Saison-Abo

		 ANGEBOT
GUTHABEN - KAUFEN 

z.b.: zahle 100,00 €
erhalte 120,00 €
gutgeschrieben.

		
		
		

09.10.23 - 21.04.2024

 420,00 € 
 490,00 €
 648,00 € 
 390,00 € 

			 490,00 €

		









 			 390,00 € 

Tageskarte: 			 Preis:				 Zehnerblock: 		
Kinder (bis 13) 		 2,00 € 18,00 € 15,00 €*
Jugend (14 bis 18)		 3,00 €				 24,00 € 20,00 €*
Erwachsene			  5,00 € 45,00 € 30,00 €*

Saisonkarte: 			 Preis:				 Jahreskarte: 		
Kinder (bis 13) 		 70,00 € 50,00 €*		 90,00 € 60,00 €*
Jugend (14 bis 18)		 100,00 € 70,00 €*		 135,00 € 90,00 €*
Erwachsene			  170,00 € 120,00 €*		 225,00 € 150,00 €*
Familien			 300,00 € 200,00 €*		 450,00 € 300,00 €*

*Ermäßigungen für NF und AV Mitglieder.

Öffnungszeiten:
Täglich von 07:00 bis 23:00Uhr

Sportlokal: 07235 / 64400

FREIZEITCENTER GALLNEUKIRCHEN 
Badweg 3   
A-4210 Gallneukirchen 
Centerleitung: 0664 5538 472 
Email: info@freizeitcenter.cc

Einzelstunde 
  10,00 €

90,00 € 

Spielzeit-Täglich: 
07:00 - 23:00 Uhr 

10er-Block

1,00€ Leihgebühr

Zivil/Präsenzdiener und Studenten (unter 25 Jahren) erhalten den Jugentarif.
arnold.steinde@no-id.at




